Bonifacius, permiffione divina Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas, vene

rabili in Chrifto fratri L. Dei gracia Roffenf. epifcopo, falutem et finceram fraterne

caritatis in domino femper augmentum. Quia circa vifitacionem noftram, quam nunc

facimus occupati, ad ecclefiam noftram Cantuar. hac inftanti die Jovis in cena domini

accedere non valemus, fraternitati veftre mandamus, rogantes quatenus apud Cantuar.

ad diem ipfum accedentes, officium loco noftri ibidem celebratis, penitentefque

reconciliando fanétum crifma conficiatis vice noflra. Dat. apud fan&lum Dionifium

in craftino letare feru/alem, anno domini millefimo ducentefimo quinquagefimo

tercio,
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Veflre paternitatis litteras apud Hallynge, die Martis poft prandium proxima anté,

dominicam in Ramis Palmarum reverencia qua decuit fufcepimus, continentes, quod ad.

veftrum mandátum apud Cantuar. accederemus, et inftanti die Jovis in cena domini

officium celebraremus, ibidem penitentes reconciliando, et fanétum crifina conficiendo,

vice et loco veſtri, qui pretextu veſtre viſitacionis non poteratis hujuſmodi intendere eo:

die. Et licet ex debito officii paftoralis in ecclefia noftra, cui principaliter ac totaliter

fumus aftri&i, di&to die Jovis propofuerimus dictum officium celebrare, et apud Rof

fam inftancia pafchalia fefta peragere ad laudem et honorem refurreccionis dominice,

nichilominus tamen, fi vobis placeat quod in hac parte veftro debeamus parere man-*

dato, non obftantibus fuprafcriptis, vobis humiliter prefentibus fupplicamus, quatenus;

nobis eundo, morando, et redeundo per aliquem de veftris illud fieri demandetis, quod)

predeceffores veftri, noftris predecefíoribus in hujufmodi cafibus facere confueverunt.

Quid vero vel quantum illud fuerit veftram dominacionem, veftrorumque familiarium;

prudenciam non credimus aliquatenus ignorare. Quid autem reverende paternitati veftre

placuerit in hac parte, nobis fi placet celeriter refcribatis per noftrum confefforeni,

prefencium portitorem. - - - -

Bonifacius, Cantuar. archiepifcopus, epifcopo Roffenf. &c. Occupati circa vifita

cionem provincie noftre, fraternitati veftre rogando mandavimus, et iterum mandando

rogamus, ut hac inftanti die Jovis, in cena domini apud Cant. perfonaliter accedentes'

officium loco noftro celebraºs ibidem confecrando crifima fanétum, et reconciliando peni

tentes, et alia exequendo, que die illa pontificiali minifterio indigent vice noftra. Nos.

autem thefaurario noftro màndavimus, ut viginti folidos fterlingorum, in quibus in fimili •

caufâ, et pari caufa nos et predeceffores noftri confuevimus predecefforibus veftris pro

videre, vóbis affignet et folvat juxta veftre beneplacitum voluntatis, quibus effe debetis

contenti, cum prifca confuetudo novitatum exacciones aborreat in hoc cafu. Et licet

ecclefie Roffenf fpecialiter aftringamini Cant. tamen reverenciam et obedienciam debe

tis ut matri. Valete. Dat. apud Newerke, fc. Novum Locum, I I. nonas Aprilis,

anno domini M. cc. L. quarto.

Quibus receptis de confilio peritorum, dominus epifcopus adivit Cant. et modo infra :

fcripto fe habuit, ficut proteftatur memorandum infrafcriptum, quod eft tale. - -

Memorandum, quod anno domini millefimo cc. LII 11. in die cene domini, apud Can

tuar. venit Gilebertus de Weftgate, ex parte domini archiepifcopi, ct de ipfius mandato •

ad Laur. epifcopum Roffenf. hofpitatum in domo Lamberti Flandren. qui optulit ei vi

ginti folidos nomine procuracionis, eo quod venit Cantuar. ut di&o die cene fupleret ;

vices ipfius domini archiepifcopi, in officijs et minifterijs, ad diem illum fpeélantibus.'

Diétus vero epifcopus exhibuit librum in medio, continentem confuetudines et expenfas

quas archiepifcopus tenetur facere, cuilibet epifcopo Roffenf. quando ad fuam inftanciám ad

quemcumque locum proficifcitur, ubi cavetur quod fingulis diebus quibus abeft extra fuam

dioc. ad preces archiepifcopi, idem enim archiepifcopus debet fibi dare viginti folidos fter

lingorum eundo, et morando, et redeundo, unde quia pro tribus diebus debuiffet folviffe

Lx, folidos, videlicet, pro qualibet die xx. f. et non optuliffet nifi xx. f. duntaxat, et

non pro II. alijs diebus. Nichil facere vellet diétus epifcopus, illos xx. folidos fine alijs, id

eft xl. noluit admittere, ne in hoc fibi et fuccefforibus fuis poffit prejudicium generari,

precipue cum predeceffores fui, videlicet, Gilebertus, Benediétus, et Henricus, in hu

jufmodi cafibus talibus quibufcumque quociens ad inftanciam archiepifcopi ad aliquem

locum perrexerunt extra dioc. Roffènf. Viginti folidos diebus fingulis percepiffent. Qua

propter diétus epifcopus dilucide proteftatus, quod nifi prediéti Lx. folidi fibi plenarie

fuerint foluti, mandato archiepifcopi in hujufmodi cafibus, fi forte alias fuerit requifitus,

non parebit, quia iftud ecclefie Roffenf. cedere poffet in perpetuam fervitutem. Ifta

oblacio, peticiò, libri exhibicio, et prediéta proteftacio fiebant eodem die cene, et loco

prediéto, antequam officium inchoatum fuiffet, coram fratribus Waltero de Hatfelde,

tunc camerario fan&te Trinitatis Cant, et Willelmo de Hardres monacho ejufdem loci,

fratre Adam facrifta Roffenf. et Samfone monacho ejufdem loci, tunc capellano epifcopi

predičti, magitris Willelmo de Dontone, et Alano de Boklund, Willelmo de Pitoie

tunc capellano di&ti epifcopi, Johanne de fanéto Dionifio, et magiftro Philippo, tunc

officiali archidiaconi Roff.

Memorandum quod ifte funt littere direéte a fratre J. archiepifcopo Cant. domino

J. Roffenf. epifcopô, et littere refponforie ejufdem domini epifcopi remiffe ad eundem
3. - dominum
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dominum archiepifcopum fuper ordinibus et crifmate in eccleſia Chriſti Cantuar. con

ficiende, anno domini millefimo ducentefimo oétogefimo. . -

Frater J. permiffione divina Cant. ecclefie minifter humilis tocius Anglie primas,

venerabili fratri domino J. Dei gracia Roffenf. epifcopo falutem, et fraterne caritatis

augmentum. Cum nos ad partes longinquas pro exequendis hijs que noftro incumbunt

officio oporteat declinare, fraternitati veftre fignificare duximus per prefentes, quatenus

ficut ad vos pertinere, credimus officium in celebracione ordinum noftre dioc. tam die

Sabbati quatüor temporum in prima feptimana Quadragefime, quam in Sabbato quod

dicitur Sciciéntes, et in confecracione olei et crifmatis die cene, in ecclefie noftra Cant.

vice noftra curetis exequi diligenter, mandantes au&toritate noftra officiali archidiaconi

Cant. et commiffario noftro ibidem pro citandis clericis dioc. noftre ordinandis ad locum

ubi ordines duxeritis celebrandos. Valeat veftra fraternitas per tempora longiora. Dat.

apud Dodeftone prope Brackele, xI. kalend. Marcij confecracionis noftre anno primo.

Reverendo in Chrifto patri et domino J. Dei gracia Cant. archiepifcopo, tocius

Anglie primati, fuus devotus J. eadempermifione Roff. ecclefie minifter, falutem, cum

debita reverencia et honore. Veftre fancte paternitati fignificare duximus per prefentes,

quod ad nos officium celebracionis ordinum nec confecracionis olei fanéti et crifmatis,

die cene in eccleſia veſtra Cantuar. exequi non credimus pertinere, niſi cum per vos ad

hec perficienda fuerimus requifiti, fet que in hijs noftro incumbunt officio favente altif

fimo peragere curabimus diligenter, dum tamen veftri miniftri nobis inveniunt necef

faria funnptuum in eundo et redeundo, fecundum confuetudinem ecclefie veftre Cant.

et Roffenſ hačtenus approbatam, et ficut capitulum veftrum Cantuar. nuper vacante